
 
 
 
Seikkailu Maahismaassa! 
 
Sinulla on ainutlaatuinen mahdollisuus tutustua Maahismaan asukkaisiin: ritareihin, 
linnanneitoihin, käsityöläisiin ja kauppiaisiin. Tule selvittämään jekkuilevan lohikäärmeen 
salaisuus ja auttamaan kylää selviytymään sen ilkikurisista tempauksista. Retken aikana 
pääset seuraamaan Maahismaan elämää sekä osallistumaan rakenteluun, askarteluun ja 
tarkkuutta vaativiin tehtäviin – unohtamatta uimista ja saunomista leirikeskus Kumiruonassa. 
Lähde mukaan Mynämäen Maahisten 1-3. luokkalaisten sudenpentujen ja perhepartiolaisten 
yhteiselle kesäretkelle!  
 
Lähdemme kohti Mynämäen seurakunnan leirikeskusta Kumiruonaa (os. Leirikeskuksentie 
20, 23140 Hietamäki) perjantaina 24.7 klo 17.30. omilla kyydeillä tai perhepartioryhmässä 
sovituilla kimppakyydeillä. Lähdemme Kumiruonasta sunnuntaina 26.7. klo 14.  
 
Retken hinta on 25 euroa yhdeltä vanhemmalta ja yhdeltä lapselta, tämän jälkeen 
lisähenkilöiden hinta on 5e. Hinta sisältää yöpymisen, ruoat ja ohjelmien materiaalit. Retken 
laskut lähetetään sähköpostitse. Mikäli retkelle osallistuminen jäisi kiinni retken hinnasta, on 
tähänkin  tapahtumaan mahdollista hakea maksuvapautusta tai hinnan alennusta. 
Tukihakemus löytyy netistä,  toimita hakemus lippukunnanjohtajalle hyvissä ajoin ennen 
retkeä:  mynamaenmaahiset.fi → Mitä partio on? → Mitä partio maksaa?  

Ilmoittaudu retkelle 12.7 mennessä osoitteessa kuksaan.fi/92770 Ilmoittautuminen on sitova. 
Viimeiseen ilmoittautumispäivään asti ilmoittautumisen voi perua kuluitta. Viimeisen  
ilmoittautumispäivän jälkeiset peruutukset maksetaan normaaliin tapaan, mutta 
sairastapauksissa  retkimaksua voi hakea lääkärintodistusta vastaan partiovakuutuksesta. 
Ilmoitathan peruutuksesta  mahdollisimman pikaisesti retken johtajalle! 

Perhepartiolaisilla on mahdollisuus yöpyä teltoissa tai sisätiloissa asuntolassa. Mikäli 
lapsellanne on päiväuniaika ym. asioita mitä meidän pitäisi ottaa huomioon niin 
ilmoittaisitteko niistä ja yöpymistoiveistanne ilmoittautumisen lisätieto kentässä, kiitos!  

Joko kainalossasi on uikkarit ja päässäsi aurinkolasit? Mietitkö jo mitä pakata mukaan? Malta 
vielä hetki! Varustelista julkaistaan  n. 3 viikkoa ennen retkeä.  

Otathan yhteyttä Hannaan, mikäli tulee mitä tahansa kysyttävää!  

 

Nähdään Maahismaassa! 

Retkiterkuin, 

 Hanna Varjonen / retkenjohtaja 

p. 0503064959 

 

 


